quamCreatori ignava mence fervirc cognovimus. Idcirco prafiinccm Reverendifn-

mum Fratrem ac Cogpifcopum noftrum Ebboncm, Sanftas Remenfis Ecclcfiae Archicpi*

(copum,nece(rarium cum confenfu fidelium duximus, iilis in partibus,pro illumioatione

C 3 yeritatis

(1) Sedit S.Fafchalis ab anno 817.' ad 824« q*io 14, Ma>i obiit %i (olttur,

(2) Dceft vctbum fone itnpcadcrc»

i2 X>^n Tititidhtm^ be« <£rQ^(Stiffta i Period.

veritads dir?gendum. Qoatenus au6^oritate beatorum Principum Apoftolorum Petri

acPauIi noftra, fratcrna vice informatus,ante corpus 5c confeflionem ipfius Principis

Apoftolorum evangelizandl publica audtoritate iiberam tradidimus in omnibus faculta-

tcm : ut verbum vitJC viamque lalutis ubique provideat,<Sc fidei normam cceleftiedu-

catione confirmet, atque Apoftolic» inftitutionis doclrinam, omni diabolico errorc

dcpulfb, viva vocc corroboret. Et fi fortafi"e ad hoc divinum officium pertinens,

aliquid dubium emcrferit, ad fandtam Dei Catholicam atque Apoftolicam Romanam
Ecclefiam recurrendojfemperexejushauriatpuriflimo fonte latices, unde&^cordi-
bus mortalium Divina interveniente gratia noxios emendare pofllt errores. Colle-

gamnamquehuicadminiftrationisLegationi providentes Halitgarium (j) religiofura

adjicientcs miniftrum conftituimus, quatenus ad Sedem Apoftolicam opportuno va-

lcattemporcdccredito negotiofacilius, prajftanteDomino,intimare,3cnunquam fe in

qualibet parre huic noftras audoritatis minifterio commifib negligere : cui coram di-

ftri£to Judice indc rationem reddere, <Sc de ftatuto miniftcrio poenas recipere fempiter-

nas non dubium efi^e prsefigimus.

Pro quoomnes exhortantes unanimiter commonemus per amorem omnrpo-

tentisDEI &Domini noftriJEfuChrifti, atque Apoftolorum cjus venerationem , uc

inomnibus nccefiitatibus Legationis hujus, totis viribus ci folatiari certetis, Sc in

nomincDomini noftri JEfuChrifti, ficut fcriptum eft, reciperedebeatis : Qui vos, in-

quit, recipit, me recipit ; 6c qui vos fpernit, me fpernit. Et itcrum : Qupd uni cx

minimis meis feciftis, mihi feciftis, Unde magismagisquecommonemus, ut pro-

provida devotione, <5c largo caritatis affediu , puraque mente ac fincera intentione,

quseque itincri huic necefiTaria profpiciatis , ne pia benignitate pro viribus fuccurrere

renuatis : ut pro certo hujus pietatis opere participes, apud DEUM digna retribu-

tionis meritum percipiatis , feu caelefti defcriptione hujusmodi pro compenfationis

munerc in confortioSanciorum connumerari valeatis. Si quis vero huic DEI oflicio